

W związku z Wnioskiem jednego z Wykonawców z dnia 13.10.2021r o wyjaśnienie treści SWZ postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: Dostawa band i szyb ochronnych na lodowisko „Jastor” w Jastrzębiu-Zdroju przy al. Jana Pawła II 6A

Zamawiający udziela wyjaśnień na poniższe pytania :

Pytanie 1

W rozdziale 21 SWZ. Warunki udziału w postępowaniu w punkcie 3. Zdolność techniczna lub zawodowa Zamawiający pisze cytat:

“Określenie warunku:

– Wymagane jest zrealizowanie w okresie ostatnich 3 lat co najmniej 2 dostaw (każda na podstawie odrębnej umowy) szyb ochronnych lub band do hokeja na lodzie o wartości minimum 300 000,00 PLN brutto każda. Do wykazu tych dostaw dołączonego do oferty należy dołączyć również dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane należycie.”

Takie określenie warunków udziału w postępowaniu dopuszcza wykonawców nie mających doświadczenia w realizacji tego typu dostaw.

Czy Zamawiający zmieni zapis na “Wymagane jest zrealizowanie w okresie ostatnich 3 lub 5 lat co najmniej 1 lub 2 dostaw (na podstawie odrębnej umowy) band do hokeja na lodzie zgodnych z przepisami IIHF i PZHL. Do wykazu tych dostaw dołączonego do oferty należy dołączyć również dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane należycie.”?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może opublikować rozmieszczenie na płycie lodowiska punktów kotwienia band do których należy dopasować bandy będące przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź :

Zamawiający umożliwi Wykonawcom wizję lokalną band na lodowisku.

Pytanie 3

W załączniku nr 6 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 3 Zamawiający pisze „3.Wymagania dla poszczególnych elementów - szyby hartowane”. Zgodnie z aktualnymi przepisami 2018-2022 nie stosuje się szyb hartowanych.

Treść przepisów brzmi następująco ARTYKUŁ 14 IIHF – SZYBY OCHRONNE Szyby wykonane z pleksiglasu lub z podobnego materiału akrylowego o grubości 12 mm – 15 mm (½" – 5/8") powinny być przezryste i o wysokiej wytrzymałości, muszą być przymocowane do górnej listwy bandy. Szyby ochronne muszą być wyrównane za pomocą słupków, które zapewniają elastyczność konstrukcji. Jest to obowiązkowe wyposażenie dla imprez pod egidą IIHF.

Czy Zamawiający zmieni zapis w tym zakresie?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie.

Zamawiający usuwa zapis " Bandy i szyby ochronne muszą spełniać przepisy gry w hokeja na lodzie 2018 – 2022 wraz ze zmianami udostępnione na stronie <http://pzh.org.pl/regulaminy/> " w załączniku nr 6 do SWZ oraz w załączniku nr 1 do projektu postanowień umowy – załącznik nr 7 do SWZ

Pytanie 4

W załączniku nr 6 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 3 Zamawiający pisze:

"a) Szkło za bramami grubość: 15 mm, wysokość 2400 mm nad nadprożem (szyba wpuszczana do konstrukcji bandy na max.100 mm, wymiar płyty 995 mm)

b) Szkło w łukach: 12 mm, wysokość 2400 mm nad nadprożem (szyba wpuszczana do konstrukcji ramy na max. 100 mm, wymiar płyty 891 mm, wymagane 3 zagięcia w łuku jednego elementu)

c) Szkło na długich płaszczyznach: 12 mm, wysokość 1800 mm nad nadprożem (szyba wpuszczana w konstrukcję ramy na max.100 mm, wymiar płyty 995 mm)

d)Szyby łączone w górnej części, na całej długości specjalnie ukształtowanymi przezroczystymi uchwytami, np. w kształcie litery U, zapewniającymi odpowiednią stabilność i sztywność"

Informuję że na wszystkich oddanych obiektach w Polsce jak również poza jej granicami 99% stosowane jest przeszklenie o grubości 15 mm i dla takiej grubości robione są testy na wytrzymałość i elastyczność bandy, Zastosowanie przeszklenia o grubości 12mm wpływa na częste uszkodzenia i słabą wytrzymałość

Czy Zamawiający zmieni zapis i wprowadzi wymóg grubości wszystkich montowanych szyb na 15mm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie.

Pytanie 5

W załączniku nr 6 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający pisze:

" d) Moduł poszczególnych części min. : 3000mm odcinek prosty / w łuku 2760mm"

Informuję Zamawiającego że na 99% obiektów hokejowych zgodnych a aktualnymi przepisami IIHF bandy mają moduły odcinkowe 2000mm i łuki dostosowane do obiektu.

Takie rozwiązanie stosowane jest przez Wykonawców europejskich i światowych. Czy Zamawiający zmieni zapis w cytowanym zakresie i wprowadzi zapis " moduły band i łuków mają być dostosowane do istniejących otworów kotwiących bandy"?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie.

Pytanie 6

W SWZ ROZDZIAŁ 6. Termin wykonania zamówienia Zamawiający określa termin wykonania dostaw i montażu "Od dnia podpisania umowy do dnia 28.12.2021 r." Zgodnie z przepisami PZP najszybszy termin podpisania umowy to 2-8.11.2021r.

Okres oczekiwania obecnie przy zamówieniach na przeszklenie z huty to ok 3 miesiące, podobnie z innymi elementami Zamówienia, który wybrany wykonawca może podjąć działania produkcyjne.

W celu uniknięcia zarzutu o stosowanie nieuczciwej konkurencji co jest niezgodne z Ustawą pzp wnoszę o realne wyznaczenie terminów dostaw i montażu w celu dopuszczenia do składania ofert firm mających wiedzę i doświadczenie w przedmiotowym zakresie SWZ. Czy Zamawiający zmieni zapisy w tym zakresie?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie.

Pytanie 7

Proszę o informacje kiedy realnie Zamawiający planuje demontaż band które są aktualnie na lodowisku ? .

Odpowiedź :

Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie 8

Proszę o informacje kiedy realnie Zamawiający planuje montaż band na lodowisku i czy płyta lodu będzie rozmrożona? Informuję że montaż band z kalibracją trwa około 1 tygodnia.

Odpowiedź :

Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie 9.

Na jaki okres czasu Zamawiający planuje wyłączyć obiekt z treningów i meczów hokejowych?

Odpowiedź :

Pytanie nie dotyczy postępowania

Zamawiający :
Jastrzębie-Zdrój – Miasto na prawach powiatu
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Jastrzębiu-Zdroju
ul. Harcerska 14b, 44-335 Jastrzębie-Zdrój